
 

2022 年 5 月 24 日 

各 位 

伊達信用金庫 

 

伊達信用金庫（理事長 舘崎 雄二）は、北海道銀行（頭取 兼間 祐二）と2022 年 11 月 7 日（月）より、

ATM の相互無料提携を実施いたします。 

 

1．実施日 

2022 年 11 月 7 日（月） 

 

2．実施内容 

当金庫および北海道銀行の ATM において相互に ATM を利用する際、以下に記載のお取引に伴う他行利用手

数料が無料となります。 

 

3．対象取引 

お引出し・キャッシュカードによるお振込み 

 

4．対象ATM（２０２２年４月末現在） 

伊達信用金庫 １５箇所 １８台、北海道銀行 ４１９箇所６８３台（他行幹事の共同ＡＴＭを除く） 

 

5．お引出し時の手数料について 

(1) 伊達信用金庫のお客さまが北海道銀行のＡＴＭを利用した場合                 （消費税込） 

 取扱時間 提携前 提携後 

平日 

 8:00~ 8:45 220 円 110円 

 8:45~18:00 110 円 無料 

18:00~21:00 220 円 110円 

土・日・祝  8:00~21:00 220 円 110円 

 

(2) 北海道銀行のお客さまが伊達信用金庫のＡＴＭを利用した場合                 （消費税込） 

 取扱時間 提携前 提携後 

平日 
 8:45~18:00 220 円 無料 

18:00~21:00 220 円 110円 

土 
 9:00~14:00 220 円 無料 

14:00~21:00 220 円 110円 

日・祝  9:00~21:00 220 円 110円 

※提携後は、時間外手数料のみがかかります。 

※お振込みのお客さまは、上記の手数料のほかに振込み手数料が別途かかります。 

※相互無料開放の最長時間を記載しています。設置拠点ごとに ATM の取扱時間が異なりますのでご注意願

います。 
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